
ZARZĄDZENIE NR 225.2011 

Prezydenta Miasta Skierniewice 

z dnia 27 grudnia 2011 roku 
 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Skierniewice wraz z 

prognozą długu na lata 2011-2019 

 

Na podstawie art. art. 232 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.               

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 roku Nr 28, poz. 146, Nr 96 poz. 

620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 roku 

Nr 201, poz. 1183) zarządzam co następuje:  

 

 

§ 1. W „Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Skierniewice wraz z prognozą długu na 

lata 2011-2019”, stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały Nr VI/14/11 Rady Miasta 

Skierniewice z dnia 28 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Skierniewice wraz z prognozą długu na lata 2011-2019 dokonuje się 

zmian zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Z up. Prezydent Miasta 

Piotr Łyżeń 

Zastępca Prezydenta Miasta  

 

 


